
COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE
( Provincia di Palermo )

Piazza Municipio n°11, c.a,p. 90010 tel. 0921674386 – 0921674053; fax 0921674386
http:\\www.comune.sanmaurocastelverde.pa.it

e-mail: comune@comune.sanmaurocastelverde.pa.it - pec: comune.sanmaurocastelverde.pa@pec.it

***************************

Dal Responsabile del Servizio TURISMO- SPORT - SPETTACOLO,  MARTINO MAURO,
viene sottoposta all’approvazione del RESPONSABILE DEL SETTORE, la seguente:

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 30 del 26.06.2015 con la quale, per
l’organizzazione dei festeggiamenti in onore del Santo Patrono San Mauro Abate, concede un
finanziamento di €. 10.000,00;
Vista la propria determina n. 102 del 29.06.2015, con la quale si impegnano le relative somme;
Considerato che i festeggiamenti in onore del Santo Patrono San Mauro Abate si terranno nei

giorni 5- 6 – 7 e 12 Luglio;
Tutto quanto premesso e considerato;

P R O P O N E

Di liquidare la somma di €. 10.000,00 al Parroco Don Giuseppe Amato, Legale Rappresentante
della Parrocchia San Giorgio Martire, nella qualità di Presidente pro-tempore del Comitato dei
festeggiamenti in onore del Santo Patrono San Mauro Abate,   imputandola  al Cap. 1810 del
Servizio 1.07.02.03 “Spese per manifestazioni turistiche” del Bilancio 2015, in corso di formazione,
ove trovasi impegnata la somma al n. 301.
Accreditare le somme sul conto corrente a tal uopo dedicato.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                                        Mauro Martino

Oggetto:
LIQUIDAZIONE SOMME CONCESSIONE FINANZIAMENTO PER I
FESTEGGIAMENTI DEL SANTO PATRONO SAN MAURO ABATE.

COPIA

SETTORE AMMINISTRATIVO
SERVIZIO  TURISMO- SPORT - SPETTACOLO

N. 104 DEL 03-07-2015 N. 253 DEL 03-07-2015

REGISTRO GENERALE DELLE
DETERMINAZIONI

REGISTRO DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SETTORE

AMMINISTRATIVO

mailto:comune@comune.sanmaurocastelverde.pa.it


IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Dato  atto che con  Determina Sindacale  N. 18 del 26.06.2010  il sottoscritto è stato
nominato Responsabile del Settore Amministrativo

Vista la superiore proposta di determinazione;
Acquisiti  i necessari pareri tecnico e contabile

DETERMINA

Di approvarla e farla propria

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
                                               Dott. Giuseppe Minutilla

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolaria' Tecnica .

San Mauro Castelverde, 03-07-2015 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  MINUTILLA GIUSEPPE

COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE
Determinazione del SETTORE AMMINISTRATIVO N°104 Del 03-07-2015 - Pag. 2



SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE

LIQ.N.   296

Visto,si attesta:
La regolarità contabile,amministrativa e fiscale del presente provvedimento,ai sensi
dell’art.184,comma 4  del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

Lì, 03-07-2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to:  BOTINDARI CONCETTA

PUBBLICAZIONE

Copia della  presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente dal    07-07-2015    e così per 15 giorni
consecutivi.

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to: Mauro Anzaldi F.to:  SANZO VINCENZO

COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE
Determinazione del SETTORE AMMINISTRATIVO N°104 Del 03-07-2015 - Pag. 3


